
　

主　催　 北 見 地 区 バ ド ミ ン ト ン 協 会

主　管　 網 走 市 バ ド ミ ン ト ン 協 会

ところ　 網 走 市 総 合 体 育 館

と　き　 ２０２３年４月１５日（土）１６日（日）



大 会 長 北見地区バドミントン協会 会 長 船　橋　賢　二

副 大 会 長 北見地区バドミントン協会 副 会 長 多　田　吾　郎

北見地区バドミントン協会 副 会 長 吉　川　　　紘

北見地区バドミントン協会 副 会 長 堀　川　昌　和

北見地区バドミントン協会 副 会 長 坂　井　好　信

北見地区バドミントン協会 副 会 長 涌　井　賢　一

顧 問 北見地区バドミントン協会 顧 問 中　田　武　夫

大 会 委 員 長 北見地区バドミントン協会 理 事 長 堀　　　俊　一

大会副委員長 北見地区バドミントン協会 副理事長 小笠原　昭　廣

北見地区バドミントン協会 副理事長 市　川　光　夫

北見地区バドミントン協会 副理事長 高　橋　直　樹

大 会 委 員

競 技 役 員 長 北見地区バドミントン協会　理事長 堀　　　俊　一

競技副役員長 網走市バドミントン協会　会長　　　 多 田 吾 郎

総 務 部 長 北見地区バドミントン協会　事務局長　　 長 野 智 幸

総 務 副 部 長 網走市バドミントン協会　副会長　　　 佐 々 木 英 明

進 行 係 市　川　光　夫

記 録 係 森　下　義　勝　　

シ ャ ト ル 係 中　田　　篤

接 待 係 松　村　朝　実

会 計 係 石　部　みどり

競 技 審 判 長 北見地区バドミントン協会　高校担当 竹 内 洋 史

審 判 員

線 審 員 対戦校から１名ずつ出て行う

大会参加者（敗者審判制）・北見地区協会員・網走市協会員

（カウンターについては敗者所属学校が責任をもって行う）

大　　会　　役　　員

　　寺　西　智　子　　青　栁　秀　明　　山　内　孝　臣　　森　下　義　勝　　　　　          　     

　　吉　川　健　児　　坂　口　栄　子　　川　谷　昭　男　　吉　澤　大　樹 　

　　西　村　正　幸　　明　星　昭　一　　若　木　伸　昴　　菅　原　宏　太      

　　竹　内　洋　史　　吉　野　陽　喜　　高　橋　君　代       　　　

競　　技　　役　　員

　　　　

　　               　　　



 

 

～会 場 見 取 図～ 

本 部 席 

 

 

 

 

 

～注意事項とお願い～ 

★新型コロナウイルス感染症対策にご協力をお願い致します。 

★競技の都合上コートが変更になることがありますから 

 進行には十分注意し、遅れることのないようにしてください。 

★線審は対戦相手相互から１名で行いますから、必ず選手と一緒に

移動し速やかにゲ－ムを開始できるようにしてください。 

★ゴミは各自で責任を持ってお持ち帰りください。 

また、お帰りの際はギャラリー等の忘れ物、ゴミにも十二分に 

注意し、来た時以上に美しくしてお帰りください。 

 

４コ－ト 

 

３コ－ト 2 コ－ト 1 コート 

８コ－ト 

 

７コ－ト ６コ－ト ５コ－ト 



4月15日(土)

1 2 3 4 5 6 7 8

8:10~8:20

8:20~8:30 津別

8:30~8:40

8:40~8:50

4月16日(日）

1 2 3 4 5 6 7 8

8:10~8:35

8:35~9:00

清里 置戸

紋別

遠軽北見工業

美幌

男子フリー

女子フリー

Ｒ5 国体予選 練習コート割

北見緑陵

網走桂陽

北見藤

北見柏陽

北見商業

網走南ケ丘

佐呂間



4月15日(土) 網走市総合体育館

時間 1 2 3 4 5 6 7 8

9:10~9:40 BD1 BD2 BD3 BD4 BD5 BD6 BD7 BD8

9:40~10:10 BD9 BD10 BD11 BD12 BD13 BD14 BD15 BD16

10:10~10:40 BD17 BD18 BD19 BD20 BD21 BD22 BD23 BD24

10:40~11:10 BD25 BD26 GD1 GD2 GD3 GD4 GD5 GD6

11:10~11:40 GD7 GD8 GD9 GD10 GD11 GD12 GD13 GD14

11:40~12:10 BD27 BD28 BD29 BD30 BD31 BD32 BD33 BD34

12:10~12:40 BD35 BD36 BD37 BD38 BD39 BD40 BD41 BD42

12:40~13:10 GD15 GD16 GD17 GD18 GD19 GD20 GD21 GD22

13:10~13:40 BD43 BD44 BD45 BD46 BD47 BD48 BD49 BD50

13:40~14:10 GD23 GD24 GD25 GD26 BD51 BD52 BD53 BD54

14:10~14:40 GD27 GD28 GD8決め GD8決め BD55 BD56 BD8決め BD8決め

14:40~15:10 GD29 GD30 GD8決め GD8決め BD57 BD58 BD8決め BD8決め

15:10~15:40 GS1 GS2 GS3 GS4 GS5 GS6 GS7 GS8

15:40~16:10 GS9 GS10 GS11 GS12 GS13 BS1 BS2 BS3

16:10~16:40 BS4 BS5 BS6 BS7 BS8 BS9 BS10 BS11

16:40~17:10 BS12 BS13 BS14 BS15 BS16 BS17 BS18 BS19

17:10~17:40 BS20 BS21 BS22 BS23 BS24 BS25 BS26 BS27

17:40~18:10 BS28

4月16日(日）

時間 1 2 3 4 5 6 7 8

9:00~9:30 GS14 GS15 GS16 GS17 GS18 GS19 GS20 GS21

9:30~10:00 GS22 GS23 GS24 GS25 GS26 GS27 GS28 GS29

10:00~10:30 BS29 BS30 BS31 BS32 BS33 BS34 BS35 BS36

10:30~11:00 BS37 BS38 BS39 BS40 BS41 BS42 BS43 BS44

11:00~11:30 GS30 GS31 GS32 GS33 GS34 GS35 GS36 GS37

11:30~12:00 BS45 BS46 BS47 BS48 BS49 BS50 BS51 BS52

12:00~12:30 GS38 GS39 GS40 GS41 BS53 BS54 BS55 BS56

12:30~13:00 GS42 GS43 GS8決め GS8決め BS57 BS58 BS8決め BS8決め

13:00~13:30 GS44 GS45 GS8決め GS8決め BS59 BS60 BS8決め BS8決め

Ｒ5  国体予選 タイムテーブル



 
藤川 黎斗 横山 陽也

森下 佳祐 久末 裕大

榊原 蔵之助 中山田 陽翔

白方 陽向太 山本 偉久

田中 智也 花香 琉碧

八木 健太郎 阿部 唯人

油井 煌士 上原 優斗

影山 竜也 生地 志貴

長瀬 哲斗 横道 陵太

北原 陽向 森下 彬

西村 海斗 藤原 龍雅

黒川 大輝 北堀  煌

森谷 莱羽 有金 将弥

木村 王羅 森谷 歩夢

小山内 陸人 井川 世椅

山中 一斗 石川 統也

出口 朋依 宮田 瑛介

松田 陽向太 小泉 倫聖

菅野 柊人 麻植 颯斗

倉岡  愁 麻植 靖也

坂田谷 康平 小林 路生

本田  大和 谷津 蓮太

末永 洸弥 井上 柊佑

蒲生 優斗 千葉 裕人

佐々木 航平 吉村 陸翔

秋田 稟仁 竹田 心翔

磯角 颯来 小野寺 駿

窪 勅依嘉 岡田 爽良

清野 来成 鎌田 恭輔

梅佐古 悠介 笠井 優希

村岡 輝星 荒関 準騎

岡田 悠希 岩本 寛司

寺澤 蒼斗 嘉藤 伶晟

迫田 偉吹 前田 唯士

野月 匠 青柳 光祐

菅原 拓海 米村 武流

新山 朔楽 阿部 拓未

千葉 大空 小松本 悠真

盛永 衣吹 山平 陽斗

近藤 駿朔 小木曽 勇斗

大室 優誠 畑山 航

工藤 悠太 田中 大飛

加藤 滉大 千葉 朝日

早坂 流風 平間 直人

齊藤 光太 小池 愛輝

川筋 開仁 坂口 隼嗣

中野 李都 井上 諒

橋本 悠杜 中口 優聖

髙橋 蒼空 坂本 哲章

中浜  蓮 山野 柚樹

内田 佑 髙橋 海翔

河合 瑛音 橋本 昇汰

石﨑 陸 白井 爽太郎

富田 龍雅 根本 真希

伊藤 舜太 吉田 圭吾

澁谷 和真 白木 楽太郎

桐山 彩人 小林 霜冠

髙橋 光紀 山前 悠真

男子ダブルス（ＢＤ）

(網走南ｹ丘）

(北見柏陽）

(網走桂陽）

(北見工業）

(佐呂間）

(北見緑陵）

(北見商業）

(紋別）

(北見藤）

(網走桂陽）

(美幌）

(津別）

(網走南ｹ丘）

(北見柏陽）

(清里）

(北見工業）

(北見柏陽）

(北見商業）

(北見緑陵）

(紋別）

(佐呂間）

(遠軽）

(北見柏陽）

(網走南ｹ丘）

(網走桂陽）

(置戸）

(北見緑陵）

(北見工業）

(北見藤）

(網走桂陽）

(北見柏陽）

(網走南ｹ丘）

(美幌）

(北見商業）

(北見緑陵）

(置戸）

(佐呂間）

(北見柏陽）

(網走南ｹ丘）

(北見藤）

(紋別）

(北見工業）

(網走桂陽）

(紋別）

(網走桂陽）

(北見藤）

(北見柏陽）

(網走南ｹ丘）

(清里）

(北見工業）

(北見緑陵）

(北見工業）

(北見藤）

(美幌）

(北見商業）

(網走桂陽）

(網走南ｹ丘）

(北見柏陽）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

58

53

54

55 56

57

三位決定戦



 
井上 玲奈 安藤 葵

齊藤 亜未 薄井 明星

垂水 楓果 中本 瑶菜

垂水 柚果 渋谷 来華

小山 美空 山田 怜奈

奈良岡 夢音 山本 葉奈

本庄 虹湖 高森 志津

本庄 唯乃 佐藤 優月

平野 奏菜 今部 双葉

中川 夢依 菅野 月菜

長谷川 琉愛 中山 華奈

大西 乙香 伊東 采璃

吉田 実羽 小沼 奈月

室山 姫璃 栃木 琉那

丸 小雪 橋本 菜々子

前多 和奏 伊藤 里桜

氏家 美咲 佐々木 茉里奈

柏谷 奈那 矢口 愛珠

橘 心春 黒川 咲希

木間 美結 佐藤 陽葵

佐野 里々花 平野 春陽

亀田 深月 篠永 咲良

小山内 叶恋 深山 笑琉

髙田 心琉 引地 里緒

森 彩弥香 富宅 彩音

久保田 明里 岩崎 朱莉

今田 涼花 松下 由奈

兼子 くるみ 寺澤 綺音

中村 生多 樋掛 幸来

羽田 葵羅 荒木 眞皇

女子ダブルス（ＧＤ）

(網走南ｹ丘）

(北見藤）

(紋別）

(清里）

(北見柏陽）

(網走南ｹ丘）

(北見藤）

(北見柏陽）

(北見藤）

(佐呂間）

(網走桂陽）

(北見商業）

(紋別）

(北見柏陽）

(網走南ｹ丘）

(遠軽）

(北見藤）

(網走南ｹ丘）

(紋別）

(佐呂間）

(北見藤）

(網走南ｹ丘）

(北見柏陽）

(遠軽）

(北見柏陽）

(美幌）

(北見藤）

(紋別）

(北見藤）

(遠軽）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

19

20

21

22

23

24

25

26

27

2829

三位決定戦

30

17

18



 
男子シングルス（ＢＳ）

小林 霜冠 (北見柏陽）

千葉 大空 (北見緑陵）

1

山野 柚樹 (美幌）

阿部 拓未 (網走南ｹ丘）

岡田 爽良 (網走桂陽）

植田 怜 (北見藤）

清野 来成 (清里）

髙橋 光紀 (北見藤）

笠井 優希 (紋別）

石川 統也 (佐呂間）

本田 大和 (美幌）

井上 豪 (遠軽）

蒲生 優斗 (津別）

藤原 龍雅 (北見緑陵）

村岡 輝星 (北見工業）

横山 陽也 (網走桂陽）

橋本 悠杜 (網走南ｹ丘）

山平 陽斗 (清里）

小林 路生 (北見藤）

有金 将弥 (置戸）

山前 悠真 (北見柏陽）

千葉 朝日 (北見緑陵）

大室 優誠 (佐呂間）

早坂 流風 (遠軽）

鎌田 恭輔 (紋別）

小池 愛輝 (北見工業）

横道 陵太 (北見商業）

川筋 開仁 (北見柏陽）

生地 志貴 (美幌）

森下 佳祐 (網走南ｹ丘）

藤川 黎斗 (網走南ｹ丘）

小野寺 駿 (網走桂陽）

岡田 悠希 (北見工業）

坂田谷 康平 (美幌）

出口 朋依 (北見藤）

中村 祐太 (置戸）

齊藤 光太 (北見柏陽）

新山 朔楽 (北見緑陵）

坂口 隼嗣 (北見工業）

小岩邑太郎 (北見商業）

久末 裕大 (網走桂陽）

井川 世椅 (佐呂間）

新谷 太陽 (津別）

近藤 駿朔 (紋別）

加藤 滉大 (遠軽）

桐山 彩人 (北見藤）

工藤 悠太 (佐呂間）

菅原 大翔 (北見柏陽）

倉岡  愁 (網走桂陽）

小山内 陸人 (紋別）

小松本 悠真 (網走南ｹ丘）

梅佐古 悠介 (清里）

森谷 莱羽 (北見商業）

末永 洸弥 (津別）

上原 優斗 (美幌）

平間 直人 (北見緑陵）

森谷 歩夢 (置戸）

盛永 衣吹 (紋別）

長瀬 哲斗 (佐呂間）

吉村 陸翔 (北見工業）

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53
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55

56

57 58
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女子シングルス(ＧＳ）

井上 玲奈 (網走南ｹ丘）

富宅 彩音 (紋別）

14

黒川 咲希 (北見柏陽）

仲村  美咲 (美幌）

今部 双葉 (佐呂間）

桑島 凛 (清里）

岩田 柚子奈 (紋別）

楠本 紗也 (北見商業）

丸 小雪 (北見柏陽）

寺澤 綺音 (北見藤）

荒木 眞皇 (遠軽）

羽田 葵羅 (網走南ｹ丘）

早坂 花凛 (佐呂間）

久保田 明里 (紋別）

福田 彩桜 (置戸）

堀江 爽花 (津別）

前多 和奏 (北見柏陽）

亀田 深月 (網走桂陽）

本庄 唯乃 (清里）

吉田 実羽 (北見藤）

原 くるみ (網走南ｹ丘）

木間 美結 (佐呂間）

樋掛 幸来 (遠軽）

齊藤 亜未 (網走南ｹ丘）

橋本 菜々子 (北見柏陽）

森 彩弥香 (紋別）

本庄 虹湖 (清里）

平野 春陽 (美幌）

柏葉 幸音 (津別）

永野 登羽 (置戸）

菅野 月菜 (佐呂間）

髙田 心琉 (北見商業）

引地 里緒 (北見藤）

安藤 葵 (遠軽）

中村 生多 (網走南ｹ丘）

佐々木 茉里奈 (遠軽）

小山内 叶恋 (北見商業）

深山 笑琉 (北見藤）

伊藤 里桜 (北見柏陽）

伊藤  葵 (北見緑陵）

佐藤 優月 (紋別）

薄井 明星 (遠軽）

松下 由奈 (北見藤）

橘 心春 (佐呂間）

佐野 里々花 (網走桂陽）

1
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6
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8

9
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15
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29
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三位決定戦
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